Per. №

Секретарю в приказ:
зачислить в
с« »

_класс
20 г.

Директор МАОУ «СОШ №12»
J1.B. Калина

Директору МАОУ «СОШ №12»
JI.B. Калиной

(ФИО родителя (законного представителя))
зарегистрированного (-ой) по адресу (юр. адрес
родителя (законного представителя)):

г. i r f / , , ^

ул.
дом У - кв.
проживающего (-ей) по адресу (факт, адрес
родителя (законного представителя))
Ул- _
дом У кв.
контактный (-е) телефон С-ы1 f

адрес электронной почты:

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ

Прошу принять в У класс Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12» для получения
начального общего, основного общего, среднего общего образования (нужное подчеркнуть) в
очной форме моего ребенка - У ^ '

(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

Дата рождения ребенка (поступающего) « / ? / » 2 0 / У г.

Адрес регистрации ребенка (поступающего) (юридический адрес):

, j / u ^ ^ ^ c ^ r ^ l ^ L ^ e ^ , Cj^/.

Адрес места пребывания ребенка (поступающего) (фактический адрес):

Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема:

Сведения о потребности в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в
создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с
ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого- медико-
педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка- инвалида) в соответствии с
индивидуальной программой реабилитации:

Согласие на обучение по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости
обучения по адаптированной образовательной программе):

(дата) (подпись) (расшифровка)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в'
Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

обучение на Л^ас^//^^ языке из числа языков народов Российской Федерации и
изучение родного языка и литературного чтения/ литературы на родном

' " языке из числа языков народов Российской Федерации.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, общеобразовательными программами и локальными актами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности обучающихся МАОУ «СОШ №12», ознакомлен (а).

о / , см. и? х ? ' Ш ' - Z / j Z -

(дата) (подпись) (расшифровка)

Согласен (-на) на обработку моих персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в
заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания

при оказании муниципальной услуги.

ПА. О/.101 3 / Щ ^ ^ ^

(дата) (подпись) (расшифровка)

Приложения к заявлению:

- копия паспорта '-VU- и • / ъ с/-' VSc/u'-c^/^^z- / Y ^ t i ^-ts
(фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя))

на / л. в 1 экз.

- копия свидетельства о рождении ^Z^rk^e^L-
(фамилия, имя, отчество (при наличии) поступающего (ребенка))

на { л. в 1 экз.

- копия свидетельства о регистрации -
(фамилия, имя, отчество (при наличии) поступающего (ребенка)) по месту жительства

на у / л. в 1 экз.

на л. в 1 экз.

на л. в 1 экз.

Иные документы:

• Личное дело с годовыми отметками;
• Выписка текущих отметок по всем изучаемым предметам;
• Аттестат об основном общем образовании (подлинник, прилагается при поступлении в

10-11 классы);
• Медицинская карта;
• Копия полиса ОМС;
[Г Копия СНИЛС i
Г Копия СНИЛС

l / b t

(дата) (подпись) (расшифровка)

Регистрационную форму МАОУ «СОШ №12» о приеме заявления на обучение и указанных
документов от « £>/ » рЦ 20 А Ь г. № У , заверенную подписью должностного
лица получил (-а). Индивидуальный номер заявления о приеме на обучение в указанный класс-
_ / •

(И, ОМ. 3 Y y J Z ^ j C

(дата) (подпись) (расшифровка)